
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 8. října 2019 

Č. j.: 2019/106759/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 3 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Dodávka NTP serveru s příslušenstvím“ 
 

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz dodavatele, který je uveden 

níže, včetně odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den, prosím o následující informaci. 

Zadavatel požaduje aktivní 3 satelitní systémy a musí být umožněno na zařízení jejich 

spuštění najednou. Dva satelitní systémy jsou zadavatelem předepsané (GPS a Galileo) a 

třetí povinný satelitní systém si dodavatel může vybrat mezi několika jinými existujícími 

satelitními systémy na trhu. 

1. Je možnost, aby zadavatel zajistil anténní svod koaxiálním kabelem typu RG8 ve dvou 

exemplářích? 

Jedná se technické řešení, které za pomocí dvou antén umožní příjem 4 systémů, které mohou 

být spuštěny najednou. 

Děkuji za vysvětlení. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel má k dispozici pouze jeden kabel RG8 a nebude zajišťovat druhý anténní svod 

koaxiálním kabelem typu RG8. 

 

 

S pozdravem 
 

 

  JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 

 

 
 

 

  

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2019-10-08T14:46:00+0200




